旭川市報道依頼
各報道機関 様

Ｈ： Ｓ： Ｄ：

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

観光スポーツ交流部スポーツ課
今　亜樹

0166－23－1944
0166－25－2680
sport＠city.asahikawa.lg.jp

旭川実業高等学校女子バレーボール部市長表敬前の出迎え式につ
いて

KJ00211116

2024年1月23日

１月１８日（木）付けで報道依頼をした標記の件について，市長表敬前に出迎え式を
行うことになりましたので，追加で報道依頼をかけるものです。

１月４日から８日に東京都で開催された春の高校バレー２０２４（第７６回全日本バ
レーボール高等学校選手権大会）に出場し，１９９２年（平成４年）以来３１大会ぶ
りの３位入賞を果たした旭川実業高等学校女子バレーボール部の皆様の来庁に伴い，
出迎え式を行いますので，報道方どうぞよろしくお願いいたします。

１　日　時
　　令和６年１月２４日（水）　午後２時２０分から
２　場　所
　　旭川市役所総合庁舎１階　ロビースペース（旭川市７条通９丁目）
３　訪問者（敬称略）
　　　　会長       花本　金行（旭川バレーボール協会　会長）
　　　　校長       宮下　靖広
　　　　監督       岡本　祐子
　　　　選手       笠井　季璃　　　　石崎　茉凛
             　　　髙倉　涼　　　　　石澤　奈々
             　　　渡部　結菜　　　　大庭　愛海里
             　　　足立　莉緒　　　　井関　芹花
             　　　荒井　歌乃　　　　　　　　　　　計１２名
４　その他
　　午後２時３０分より，総合庁舎７階秘書課第２応接室で市長表敬を行います。

 令和6年1月24日 14時20分　～　令和6年1月24日 14時30分